
 
 

                                                                                                                                   ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА                   

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20.06.2023 р.                                 м. Ірпінь                                         №68/1 

 

 
Про передачу гуманітарної  

допомоги  

 

Відповідно до Закону України «Про гуманітарну допомогу», Закону 

України «Про благодійну діяльність та благодійні організації», керуючись           

ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Ірпінської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Доручити управлінню праці та соціального захисту населення Ірпінської 

міської ради передати, згідно відомості видачі, отримані від ГО «Зграя ЮА», 

вживані ноутбуки Dell у кількості 50 штук в особисте постійне користування 

учням, які навчаються в закладах освіти м. Ірпеня та проживають у модульному 

містечку за адресою: м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 2 (додаток 1). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

згідно розподілу обов’язків. 

 

 

Міський голова        Олександр МАРКУШИН 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Ірпінської міської ради 

№68/1від 20.06.2023 р. 

 

 
Список  

дітей, що навчаються в закладах освіти м. Ірпеня 

та проживають у модульному містечку за адресою: м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 2  

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Рік 

народжен

ня 

Модульний 

будинок, № 

Кімната, 

№ 

1.  ОСОБА_1 2013 гол.корп. 4 

2.  ОСОБА_2 2015 А 5 

3.  ОСОБА_3 2016 А 20 

4.  ОСОБА_4 2006 А 10 

5.  ОСОБА_5 2005 А 14 

6.  ОСОБА_6 2010 А 13 

7.  ОСОБА_7 2013 А 3 

8.  ОСОБА_8 2006 А 1 

9.  ОСОБА_9 2007 А 16 

10.  ОСОБА_10 2013 А 19 

11.  ОСОБА_11 2011 2 6 

12.  ОСОБА_12 2008 D 18 

13.  ОСОБА_13 2008 2 16 

14.  ОСОБА_14 2015 2 7 

15.  ОСОБА_15 2016 2 8 

16.  ОСОБА_16 2009 2 9 

17.  ОСОБА_17 2011 2 10 

18.  ОСОБА_18 2011 2 4 

19.  ОСОБА_19 2016 2 4 

20.  ОСОБА_20 2007 2 12 

21.  ОСОБА_21 2014 2 12 

22.  ОСОБА_22 2009 2 14 

23.  ОСОБА_23 2010 2 15 

24.  ОСОБА_24 2012 2 16 

25.  ОСОБА_25 2007 2 14 

26.  ОСОБА_26 2014 2 15 

27.  ОСОБА_27 2012 2 17 

28.  ОСОБА_28 2009 2 17 

29.  ОСОБА_29 2011 2 18 

30.  ОСОБА_30 2009 2 20 

31.  ОСОБА_31 2014 1 2 

32.  ОСОБА_32 2014 1 2 

33.  ОСОБА_33 2014 1 8 

34.  ОСОБА_34 2013 1 8 

35.  ОСОБА_35 2008 1 15 

36.  ОСОБА_36 2012 1 15 

37.  ОСОБА_37 2010 1 17 

38.  ОСОБА_38 2016 1 19 



39.  ОСОБА_39 2013 1 16 

40.  ОСОБА_40 2010 4 7 

41.  ОСОБА_41 2014 4 7 

42.  ОСОБА_42 2014 1 10 

43.  ОСОБА_43 2015 1 12 

44.  ОСОБА_44 2010 3 8 

45.  ОСОБА_45 2015 B 10 

46.  ОСОБА_46 2009 B 11 

47.  ОСОБА_47 2012 B 11 

48.  ОСОБА_48 2009 B 12 

49.  ОСОБА_49 2011 B 17 

50.  ОСОБА_50 2013 B 5 

 

 

Керуючий справами       Дмитро НЕГРЕША 

 

 
 


